SƠ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG

      Số :  59/BVĐKKVBQ-TCHC
 V/v mời báo giá bảng biển chỉ dẫn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Bắc Quang, ngày 03 tháng 03 năm 2026

Kính gửi: Các đơn vị, công ty, cửa hàng kinh doanh cung cấp vật tư

hàng hóa.

Hiện nay Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang thực hiện lập

kế hoạch mua vật liệu xây dựng dùng trong đơn vị.

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang đang xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu

cung ứng lắp đặt bổ sung biển bảng chỉ dẫn trong Bệnh viện theo kế hoạch hàng

năm về cải tiến chất lượng bệnh viện (có phụ lục kèm theo) kính mời các đơn vị

quan tâm, có khả năng cung cấp hàng hóa trên báo giá về bệnh viện ĐKKV Bắc

Quang. Để bệnh viện có cơ sở tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm.

Hồ sơ báo giá bao gồm:

- Báo giá (theo mẫu kèm công văn)

  - Giấy phép đăng ký kinh doanh, số điện thoại, email của đại diện đơn vị

cung cấp hàng.

Kính đề nghị công ty/doanh nghiệp/cửa hàng gửi đến Bệnh viện đa khoa

khu vực Bắc Quang theo địa chỉ: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang, thôn 1,

xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang. Thời gian đến trước 16h ngày 13/12/2025.

Hình thức nhận báo giá:

               Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Phạm Tiến Hùng - Phòng Tổ chức hành chính -

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quang, , thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang.

Điện thoại: Số điện thoại: 0976661778./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận
- Như trên;
- Ban giám đốc BV;
- Đăng Website BV;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số:  59 /BVĐKKVBQ-TCHC,  ngày 03 tháng 03 năm 2026)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

         Chúng tôi: Tên công ty;……………………………………………

Địa chỉ:................................................................................................................

Điện thoại :..........................................................................................................

        Công ty gửi đến quý bệnh viện bản chào giá các mặt hàng như sau:

ST

T

                   Tên hàng  ĐVT Số lượng

1 In ma két khai triển khai bệnh án điện tử Cái  01

2 Công bố bổ nhiệm cán bộ  Cái  01

3 Băng rôn quốc khánh 2/9/2025 Cái  02

4 Tranh in bạt lụa khoa Nội tổng hợp Cái  03

5 In bảng giá dịch vụ các khoa 207 x 170  Cái  06

6 In đề can dán chỉ dẫn đường đến các khoa Bộ 01

7 Biển chỉ dẫn đi các khoa nhà cầu hai mặt Cái  15

8 Bảng phân công nhiệm vụ khoa 1,8 x1,2m phòng mổ Cái  01

9 Biển phòng gây mê phẫu thuật Cái  13

10 Làm đế biển các khoa Cái  100

11 Bảng đếm gạc Cái  02

12 Băng rôn bệnh viện bưu điện  Cái  01

13 Đề can chỉ dẫn cho người khuyết tật Cái  50

14 Biển sàn trơn trượt dễ ngã Cái  50

15 Bảng phân công nhiệm vụ của ban giám đốc Cái  03

16 Sơ đồ tổng thể bệnh viện Cái  03